



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Tom Nørgaard Holding ApS

Aprilvej 43, 2860 Søborg

CVR-nr. 40 28 95 18

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

---

Tom Nørgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tom Nørgaard Holding ApS Aprilvej 43 2860 Søborg
	CVR-nr.: 40 28 95 18
	Stiftet: 7. april 2021
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tom Nørgaard
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Låsegruppen Danmark ApS, Odense



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 287 t.kr. mod 182 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.125</b>	<b>-6.813</b>
Indtægt af kapitalinteresse	300.000	200.000
Andre finansielle indtægter	14	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.164	-11.083
<b>Årets resultat</b>	<b>286.725</b>	<b>182.104</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	286.725	182.104
<b>Disponeret i alt</b>	<b>286.725</b>	<b>182.104</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>773.393</u>	<u>773.393</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>773.393</u>	<u>773.393</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>773.393</u></b>	<b><u>773.393</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>23</u>	<u>8</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23</u></b>	<b><u>8</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>773.416</u></b>	<b><u>773.401</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	524.503	237.778
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>564.503</b>	<b>277.778</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	172.882	467.718
Langfristede gældsforpligtelser i alt	172.882	467.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til kapitalinteressere	24.001	21.875
Anden gæld	6.030	30
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.031	27.905
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>208.913</b>	<b>495.623</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>773.416</b>	<b>773.401</b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	55.674	95.674
Årets overførte overskud eller underskud	0	182.104	182.104
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	237.778	277.778
Årets overførte overskud eller underskud	0	286.725	286.725
	<b>40.000</b>	<b>524.503</b>	<b>564.503</b>



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.164</u>	<u>11.083</u>
	<b><u>5.164</u></b>	<b><u>11.083</u></b>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>773.393</u>	<u>773.393</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>773.393</b></u>	<u><b>773.393</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>773.393</b></u>	<u><b>773.393</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Tom Nørgaard Holding ApS kr.
Låsegruppen Danmark ApS, Odense	33,33 %	<u>2.139.723</u>	<u>1.348.100</u>	<u>773.393</u>
		<b><u>2.139.723</u></b>	<b><u>1.348.100</u></b>	<b><u>773.393</u></b>


